
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Jelly 3 in 1

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

75,00 PLN

Opis produktu

Jelly 3 in 1 – kosmetyk idealny

Doskonały produkt o innowacyjnej formule, który łączy w sobie trzy zastosowania dając nam kosmetyk idealny, który z
łatwością posłuży nam jako krem, balsam oraz mleczko. Sprawdzi się w każdej podróży służbowej, wakacjach na Krecie
czy w Chałupach w lecie, a także do codziennej domowej pielęgnacji, kiedy widok zbyt dużej ilości kosmetyków po
prostu nas odstrasza.

W celu uzyskania odpowiedniej konsystencji należy dodać odpowiednią ilość wody lub ulubionego hydrolatu do porcji
jelly wielkości orzecha laskowego:

KREM – 2 krople

BALSAM – 4 krople

MLECZKO – 6 kropli

Ale to nie wszystko! Tylko od naszej wyobraźni zależy co dodamy do Jelly i jaki kosmetyk ostatecznie stworzymy. Po
uzyskaniu  pożądanej  konsystencji  możemy dodać aż  do 3% dodatkowych składników aktywnych takich  jak  kwas
hialuronowy, skwalany, ekstrakty, serum i wiele innych.

Olej marula – olej o lekkiej konsystencji, regeneruje, nawilża, ujędrnia. Dodatkowo posiada właściwości antybakteryjne.
Jest bogaty w witaminy E i C. Widocznie spłyca zmarszczki i wygładza skórę, uelastycznia ją.

Olej mongongo – jest bogaty w nienasycone kwasy Omega-6, minerały oraz witaminy w tym w witaminę E. Zmniejsza i
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łagodzi stany zapalne skóry, wspomaga jej regenerację.

Olej  cacay  –  skarbnica  witamin  młodości,  czyli  witamin  A  i  E.  Olej  ten  posiada  silne  właściwości  regenerujące,
antyutleniające. Stanowi skuteczną barierę hydrolipidową przez co skóra pozostaje nawilżona i nawodniona. Posiada
właściwości rozjaśniające i wygładzające.

Olej ryżowy – bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminę E oraz ceramidy. Substancje te cudownie wygładzają
oraz odżywiają skórę i działają przeciwzmarszczkowo. Posiada również silne właściwości rozjaśniające.

Działanie: nawilżające, odżywcze, regenerujące, rozjaśniające

Pojemność: 120 ml (w szklanym słoiku)

Skład/Ingredients:  Oryza  Sativa  Bran  Oil,  Slerocarya  Birrea  (Marula)  Seed  Oil,  Prunus  Amygdalus  Dulcis  Oil,
Schinziophyton Rautanenii, Caryodendron Orinocense Seed Oil, Glycerin, Aqua, Sucrose, Laurate, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym
fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie
zmienia to jednak działania produktu.
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